




OBJETO: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, TONER E TINTAS PARA IMPRESSORAS PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS ADMINISTRATIVOS E GABINETES DE VEREADORES DESTA CAMARA.

Prezados,

A formação do preço Estimado e/ou Balizamento para tal processo deuse a partir do método de média de valores dos mesmos itens através de Orçamentos e PNCP. Respeitando a Resolução de Consulta n. 20-2016 – TP (DOC, 26/08/2016, em seu item "2) nos processos de inexigibilidade, de dispensa de licitação e pregão, inclusive aqueles amparados no art. 23, da Lei nº 14.133/2021 e IN nº 4.6/2022 deste Órgão.


Sérgio Luiz Brunca Júnior
Secretário de Divisão de Compras





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

RELATÓRIO BALIZADO DA COTAÇÃO - 59/2023

PROC. DE COMPRA: 00000081/2023

DATA COTAÇÃO: 03/05/2023

SOLICITAÇÃO(ÕES): 81/2023

DESCRIÇÃO: SOLICITO ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, TONER E TINTAS PARA IMPRESSORAS PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS ADMINISTRATIVOS E GABINETES DE VEREADORES DESTA CAMARA, CONFORME DFD Nº 004/2023 E 011/2023

Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND	QTD	Valor	Total
1	357753-8		3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	UN - UNIDADE	10,0000	9,5000	95,00
2	00027411		168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	UN - UNIDADE	5,0000	46,4550	232,28
3	155571-5		3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.	UN - UNIDADE	3,0000	455,8750	1.367,63
4	00011447		167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UN - UNIDADE	6,0000	69,1433	414,86
5	149892-4		167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	UN - UNIDADE	10,0000	23,6160	236,16
6	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UN - UNIDADE	4,0000	104,4167	417,67
7	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UN - UNIDADE	4,0000	101,8967	407,59
8	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UN - UNIDADE	4,0000	842,7967	3.371,19
9	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UN - UNIDADE	4,0000	70,0000	280,00
10	143830-1		3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	UN - UNIDADE	40,0000	6,8725	274,90
11	112437-4		1080	COLA 90 GR	UN - UNIDADE	10,0000	3,9525	39,53
12	367308-1		1081	CORRETIVO DE FITA	UN - UNIDADE	10,0000	9,2367	92,37
13	121423-3		3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	UN - UNIDADE	3,0000	82,5000	247,50
14	406540-9		1084	GRAMPO 26/6	UN - UNIDADE	10,0000	8,1300	81,30
15	277868-8		2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	UN - UNIDADE	10,0000	22,7480	227,48
16	222606-5		3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017	UN - UNIDADE	15,0000	292,4750	4.387,13
17	408691-0		2652	PASTA CATALAGO 50 FLS	UN - UNIDADE	2,0000	35,2600	70,52
18	325852-1		1458	PASTA CATALAGO 100 FLS	UN - UNIDADE	2,0000	45,0000	90,00
19	357875-5		651	PASTAS SUSPENSAS	UN - UNIDADE	50,0000	4,6925	234,63
20	00074894		3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UN - UNIDADE	5,0000	31,7825	158,91
21	196237-0		3112	PRENDEDOR DE PAPEL	UN - UNIDADE	50,0000	2,3725	118,63
22	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UN - UNIDADE	2,0000	67,4550	134,91
23	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UN - UNIDADE	2,0000	67,4550	134,91
24	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UN - UNIDADE	2,0000	67,4550	134,91
25	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UN - UNIDADE	25,0000	61,2925	1.532,31
26	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UN - UNIDADE	25,0000	61,2925	1.532,31
27	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UN - UNIDADE	25,0000	61,2925	1.532,31
28	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UN - UNIDADE	2,0000	61,0600	122,12
29	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UN - UNIDADE	2,0000	61,0600	122,12
30	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UN - UNIDADE	2,0000	61,0600	122,12
31	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UN - UNIDADE	3,0000	76,8150	230,45
32	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UN - UNIDADE	50,0000	61,2925	3.064,63
33	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UN - UNIDADE	3,0000	61,0600	183,18
34	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UN - UNIDADE	15,0000	34,6360	519,54
35	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UN - UNIDADE	10,0000	85,7120	857,12





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

RELATÓRIO BALIZADO DA COTAÇÃO - 59/2023

36	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UN - UNIDADE	20,0000	75,0000	1.500,00
37	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UN - UNIDADE	30,0000	48,6020	1.458,06
38	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UN - UNIDADE	30,0000	48,0880	1.442,64
39	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UN - UNIDADE	10,0000	90,2640	902,64
40	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UN - UNIDADE	8,0000	882,0267	7.056,21

Balizamento: 35.427,77


Sergio Luiz Brunca Júnior
Agente Administrativo
Matrícula 731



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

PROC. DE COMPRA: 00000081/2023

DATA COTAÇÃO: 03/05/2023

SOLICITAÇÃO(ÕES): 81/2023

ORGÃO: 01/CAMARA MUNICIPAL

UNIDADE: 001/CAMARA MUNICIPAL

DESCRIÇÃO: SOLICITO ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, TONER E TINTAS PARA IMPRESSORAS PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS ADMINISTRATIVOS E GABINETES DE VEREADORES DESTA CAMARA, CONFORME DFD Nº 004/2023 E 011/2023

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ					
372		LEBLON TECNOLOGIA E COMPUTADRES LTDA		01.426.365/0001-45					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	357753-8	3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	PACOTE 4,000 UNUN - UNIDADE		10,0000	0,0000	0,00	Não
2	00027411	168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	ROLO 300,000 M UN - UNIDADE		5,0000	0,0000	0,00	Não
3	155571-5	3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL	PACOTE 50,000 U UN - UNIDADE		3,0000	0,0000	0,00	Não
4	00011447	167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE UN - UNIDADE		6,0000	0,0000	0,00	Não
5	149892-4	167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	CAIXA 12,000 UN UN - UNIDADE		10,0000	0,0000	0,00	Não
6	00063837	168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE UN - UNIDADE		4,0000	0,0000	0,00	Não
7	00069337	168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE UN - UNIDADE		4,0000	0,0000	0,00	Não
8	00071426	168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE UN - UNIDADE		4,0000	0,0000	0,00	Não
9	00075735	168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE UN - UNIDADE		4,0000	0,0000	0,00	Não
10	143830-1	3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	CAIXA 100,000 U UN - UNIDADE		40,0000	0,0000	0,00	Não
11	112437-4	1080	COLA 90 GR	UNIDADE UN - UNIDADE		10,0000	0,0000	0,00	Não
12	367308-1	1081	CORRETIVO DE FITA	UNIDADE UN - UNIDADE		10,0000	0,0000	0,00	Não
13	121423-3	3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	CAIXA 10,000 FO UN - UNIDADE		3,0000	0,0000	0,00	Não
14	406540-9	1084	GRAMPO 26/6	CAIXA 5000,000 UN - UNIDADE		10,0000	0,0000	0,00	Não
15	277868-8	2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	PACOTE 50,000 U UN - UNIDADE		10,0000	0,0000	0,00	Não
16	222606-5	3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017	CAIXA 10,000 RE UN - UNIDADE		15,0000	0,0000	0,00	Não
17	408691-0	2652	PASTA CATALAGO 50 FLS	UNIDADE UN - UNIDADE		2,0000	0,0000	0,00	Não
18	325852-1	1458	PASTA CATALAGO 100 FLS	UNIDADE UN - UNIDADE		2,0000	0,0000	0,00	Não
19	357875-5	651	PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE UN - UNIDADE		50,0000	0,0000	0,00	Não
20	00074894	3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UNIDADE UN - UNIDADE		5,0000	0,0000	0,00	Não
21	196237-0	3112	PRENDEDOR DE PAPEL	POTE 24,000 UNI UN - UNIDADE		50,0000	0,0000	0,00	Não
22	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE UN - UNIDADE		2,0000	0,0000	0,00	Não
23	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE		2,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE		2,0000	0,0000	0,00	Não
25	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE UN - UNIDADE		25,0000	0,0000	0,00	Não
26	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE		25,0000	0,0000	0,00	Não
27	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE		25,0000	0,0000	0,00	Não
28	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE UN - UNIDADE		2,0000	0,0000	0,00	Não
29	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE		2,0000	0,0000	0,00	Não
30	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE		2,0000	0,0000	0,00	Não
31	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE UN - UNIDADE		3,0000	0,0000	0,00	Não
32	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE UN - UNIDADE		50,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

33	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
34	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	17,7200	265,80	Não
35	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	59,7600	597,60	Não
36	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
37	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	33,7500	1.012,50	Não
38	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	31,2700	938,10	Não
39	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	68,1400	681,40	Não
40	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	8,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 3.495,40

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ					
406		PAMJET CARTUCHOS REMANUFATURADOS LTDA-ME		04.975.412/0001-06					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total Venceu
1	357753-8	3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON		PACOTE 4,000 UN	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
2	00027411	168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA		ROLO 300,000 M	UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00 Não
3	155571-5	3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.		PACOTE 50,000 U	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00 Não
4	00011447	167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA		UNIDADE	UN - UNIDADE	6,0000	0,0000	0,00 Não
5	149892-4	167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA		CAIXA 12,000 UN	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
6	00063837	168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302		UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	105,0000	420,00 Não
7	00069337	168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440		UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	110,0000	440,00 Não
8	00071426	168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW		UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	1.100,0000	4.400,00 Não
9	00075735	168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212		UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	65,0000	260,00 Não
10	143830-1	3173	CLIPS 2/0- 100 UNID		CAIXA 100,000 U	UN - UNIDADE	40,0000	0,0000	0,00 Não
11	112437-4	1080	COLA 90 GR		UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
12	367308-1	1081	CORRETIVO DE FITA		UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
13	121423-3	3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4		CAIXA 10,000 FO	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00 Não
14	406540-9	1084	GRAMPO 26/6		CAIXA 5000,000	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
15	277868-8	2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO		PACOTE 50,000 U	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
16	222606-5	3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017		CAIXA 10,000 RE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00 Não
17	408691-0	2652	PASTA CATALAGO 50 FLS		UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00 Não
18	325852-1	1458	PASTA CATALOGO 100 FLS		UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00 Não
19	357875-5	651	PASTAS SUSPENSAS		UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00 Não
20	00074894	3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA		UNIDADE	UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00 Não
21	196237-0	3112	PRENDEDOR DE PAPEL		POTE 24,000 UNI	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00 Não
22	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO		UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	67,5000	135,00 Não
23	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO		UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	67,5000	135,00 Não
24	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA		UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	67,5000	135,00 Não
25	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO		UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	67,5000	1.687,50 Não
26	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO		UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	67,5000	1.687,50 Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

27	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	67,5000	1.687,50	Não
28	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	67,5000	135,00	Não
29	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	67,5000	135,00	Não
30	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	67,5000	135,00	Não
31	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	67,5000	202,50	Não
32	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	67,5000	3.375,00	Não
33	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	67,5000	202,50	Não
34	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	45,0000	675,00	Não
35	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	85,0000	850,00	Não
36	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	90,0000	1.800,00	Não
37	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	50,0000	1.500,00	Não
38	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	50,0000	1.500,00	Não
39	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	120,0000	1.200,00	Não
40	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	8,0000	1.100,0000	8.800,00	Não

Total Fornecedor: 31.497,50

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ					
412		HC COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME		36.917.771/0001-95					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	357753-8	3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	PACOTE 4,000 UN	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
2	00027411	168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	ROLO 300,000 M	UN - UNIDADE	5,0000	43,0100	215,05	Não
3	155571-5	3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.	PACOTE 50,000 U	UN - UNIDADE	3,0000	436,5000	1.309,50	Não
4	00011447	167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE	UN - UNIDADE	6,0000	68,4300	410,58	Não
5	149892-4	167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	CAIXA 12,000 UN	UN - UNIDADE	10,0000	19,0800	190,80	Não
6	00063837	168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
7	00069337	168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
8	00071426	168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
9	00075735	168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
10	143830-1	3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	CAIXA 100,000 U	UN - UNIDADE	40,0000	2,9000	116,00	Não
11	112437-4	1080	COLA 90 GR	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	3,3100	33,10	Não
12	367308-1	1081	CORRETIVO DE FITA	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	7,7100	77,10	Não
13	121423-3	3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	CAIXA 10,000 FO	UN - UNIDADE	3,0000	76,0000	228,00	Não
14	406540-9	1084	GRAMPO 26/6	CAIXA 5000,000	UN - UNIDADE	10,0000	7,7600	77,60	Não
15	277868-8	2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	PACOTE 50,000 U	UN - UNIDADE	10,0000	34,3400	343,40	Não
16	222606-5	3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017	CAIXA 10,000 RE	UN - UNIDADE	15,0000	330,0000	4.950,00	Não
17	408691-0	2652	PASTA CATALAGO 50 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	38,7800	77,56	Não
18	325852-1	1458	PASTA CATALOGO 100 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
19	357875-5	651	PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	4,7100	235,50	Não
20	00074894	3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UNIDADE	UN - UNIDADE	5,0000	20,6500	103,25	Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

21	196237-0	3112	PRENDEDOR DE PAPEL	POTE 24,000 UNI UN - UNIDADE	50,0000	1,6800	84,00	Não
22	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
23	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
25	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
26	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
27	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
28	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
29	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
30	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
31	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
32	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
33	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
34	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
35	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
36	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
37	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
38	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
39	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
40	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE UN - UNIDADE	8,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 8.451,44

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ					
969		BIG PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - ME		21.975.091/0001-50					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total Venceu
1	357753-8		3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	PACOTE 4,000 UN	UNIDADE	10,0000	8,0000	80,00 Não
2	00027411		168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	ROLO 300,000 M	UN - UNIDADE	5,0000	49,9000	249,50 Não
3	155571-5		3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.	PACOTE 50,000 U	UN - UNIDADE	3,0000	562,5000	1.687,50 Não
4	00011447		167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE	UN - UNIDADE	6,0000	94,0000	564,00 Não
5	149892-4		167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	CAIXA 12,000 UN	UN - UNIDADE	10,0000	22,2000	222,00 Não
6	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
7	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
8	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
9	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
10	143830-1		3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	CAIXA 100,000 U	UN - UNIDADE	40,0000	2,9900	119,60 Não
11	112437-4		1080	COLA 90 GR	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	3,5000	35,00 Não
12	367308-1		1081	CORRETIVO DE FITA	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	6,5000	65,00 Não
13	121423-3		3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	CAIXA 10,000 FO	UN - UNIDADE	3,0000	89,0000	267,00 Não
14	406540-9		1084	GRAMPO 26/6	CAIXA 5000,000	UN - UNIDADE	10,0000	9,9000	99,00 Não
15	277868-8		2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	PACOTE 50,000 U	UN - UNIDADE	10,0000	28,0000	280,00 Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

16	222606-5	3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017	CAIXA 10,000 RE UN - UNIDADE	15,0000	280,0000	4.200,00	Não
17	408691-0	2652	PASTA CATALAGO 50 FLS	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	30,0000	60,00	Não
18	325852-1	1458	PASTA CATALAGO 100 FLS	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	45,0000	90,00	Não
19	357875-5	651	PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE UN - UNIDADE	50,0000	5,0000	250,00	Não
20	00074894	3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UNIDADE UN - UNIDADE	5,0000	29,9800	149,90	Não
21	196237-0	3112	PRENDEDOR DE PAPEL	POTE 24,000 UNI UN - UNIDADE	50,0000	0,9900	49,50	Não
22	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
23	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
25	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
26	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
27	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
28	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
29	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
30	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
31	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
32	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
33	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
34	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
35	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
36	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
37	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
38	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
39	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
40	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE UN - UNIDADE	8,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 8.468,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ				
1328		CREATIVE COPIAS LTDA - FILIAL ES		03.769.753/0003-16				
Nº Item	TCE	CATMAT	Item Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total Venceu
1	357753-8	3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	PACOTE 4,000 UNUN - UNIDADE		10,0000	0,0000	0,00 Não
2	00027411	168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	ROLO 300,000 M UN - UNIDADE		5,0000	0,0000	0,00 Não
3	155571-5	3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.	PACOTE 50,000 U UN - UNIDADE		3,0000	0,0000	0,00 Não
4	00011447	167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE UN - UNIDADE		6,0000	0,0000	0,00 Não
5	149892-4	167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	CAIXA 12,000 UN UN - UNIDADE		10,0000	0,0000	0,00 Não
6	00063837	168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE UN - UNIDADE		4,0000	0,0000	0,00 Não
7	00069337	168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE UN - UNIDADE		4,0000	0,0000	0,00 Não
8	00071426	168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE UN - UNIDADE		4,0000	579,3900	2.317,56 Não
9	00075735	168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE UN - UNIDADE		4,0000	0,0000	0,00 Não
10	143830-1	3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	CAIXA 100,000 U UN - UNIDADE		40,0000	0,0000	0,00 Não
11	112437-4	1080	COLA 90 GR	UNIDADE UN - UNIDADE		10,0000	0,0000	0,00 Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48





**ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA**

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

12	367308-1	1081	CORRETIVO DE FITA	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
13	121423-3	3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	CAIXA 10,000	FO UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
14	406540-9	1084	GRAMPO 26/6	CAIXA 5000,000	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
15	277868-8	2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	PACOTE 50,000	U UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
16	222606-5	3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017	CAIXA 10,000	RE UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
17	408691-0	2652	PASTA CATALAGO 50 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
18	325852-1	1458	PASTA CATALAGO 100 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
19	357875-5	651	PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
20	00074894	3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UNIDADE	UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00	Não
21	196237-0	3112	PRENDEDOR DE PAPEL	POTE 24,000	UNI UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
22	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
23	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
25	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
26	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
27	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
28	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
29	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
30	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
31	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
32	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
33	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
34	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
35	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
36	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
37	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
38	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
39	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
40	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	8,0000	697,0800	5.576,64	Não

Total Fornecedor: 7.894,20

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ					
1349		TOK LAR ALTA FLORESTA VARIEDADES DOMESTICAS LTDA		39.420.581/0001-56					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total Venceu
1	357753-8		3966	BLOCO PARA RECADOS AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	PACOTE 4,000	UNUN - UNIDADE	10,0000	11,0000	110,00 Não
2	00027411		168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	ROLO 300,000	M UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00 Não
3	155571-5		3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.	PACOTE 50,000	U UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00 Não
4	00011447		167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE	UN - UNIDADE	6,0000	0,0000	0,00 Não
5	149892-4		167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	CAIXA 12,000	UN UN - UNIDADE	10,0000	30,0000	300,00 Não
6	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

7	00069337	168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
8	00071426	168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
9	00075735	168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
10	143830-1	3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	CAIXA 100,000 U	UN - UNIDADE	40,0000	10,5000	420,00	Não
11	112437-4	1080	COLA 90 GR	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	4,0000	40,00	Não
12	367308-1	1081	CORRETIVO DE FITA	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	13,5000	135,00	Não
13	121423-3	3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	CAIXA 10,000 FO	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
14	406540-9	1084	GRAMPO 26/6	CAIXA 5000,000	UN - UNIDADE	10,0000	9,5000	95,00	Não
15	277868-8	2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	PACOTE 50,000 U	UN - UNIDADE	10,0000	8,5000	85,00	Não
16	222606-5	3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017	CAIXA 10,000 RE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
17	408691-0	2652	PASTA CATALAGO 50 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	37,0000	74,00	Não
18	325852-1	1458	PASTA CATALAGO 100 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
19	357875-5	651	PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
20	00074894	3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UNIDADE	UN - UNIDADE	5,0000	29,0000	145,00	Não
21	196237-0	3112	PRENDEDOR DE PAPEL	POTE 24,000 UNI	UN - UNIDADE	50,0000	4,3200	216,00	Não
22	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
23	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
25	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
26	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
27	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
28	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
29	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
30	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
31	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
32	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
33	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
34	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
35	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
36	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
37	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
38	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
39	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
40	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	8,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 1.620,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor	Descrição	CPF/CNPJ								
1358	MARCIA REGINA BARBOSA KORZEKWA 00328982156	42.329.152/0001-82								
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total Venceu	
1	357753-8	3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON		PACOTE 4,000 UN	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
2	00027411	168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300		ROLO 300,000 M	UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

	M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA						
3	155571-5	3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.	PACOTE 50,000 U UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00 Não
4	00011447	167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE UN - UNIDADE	6,0000	0,0000	0,00 Não
5	149892-4	167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	CAIXA 12,000 UN UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
6	00063837	168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE UN - UNIDADE	4,0000	119,9000	479,60 Não
7	00069337	168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE UN - UNIDADE	4,0000	99,9000	399,60 Não
8	00071426	168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE UN - UNIDADE	4,0000	849,0000	3.396,00 Não
9	00075735	168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE UN - UNIDADE	4,0000	79,9000	319,60 Não
10	143830-1	3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	CAIXA 100,000 U UN - UNIDADE	40,0000	0,0000	0,00 Não
11	112437-4	1080	COLA 90 GR	UNIDADE UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
12	367308-1	1081	CORRETIVO DE FITA	UNIDADE UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
13	121423-3	3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	CAIXA 10,000 FO UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00 Não
14	406540-9	1084	GRAMPO 26/6	CAIXA 5000,000 UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
15	277868-8	2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	PACOTE 50,000 U UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
16	222606-5	3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017	CAIXA 10,000 RE UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00 Não
17	408691-0	2652	PASTA CATALAGO 50 FLS	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00 Não
18	325852-1	1458	PASTA CATALOGO 100 FLS	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00 Não
19	357875-5	651	PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00 Não
20	00074894	3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UNIDADE UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00 Não
21	196237-0	3112	PRENDEDOR DE PAPEL	POTE 24,000 UNI UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00 Não
22	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	79,9000	159,80 Não
23	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	79,9000	159,80 Não
24	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	79,9000	159,80 Não
25	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE UN - UNIDADE	25,0000	59,9000	1.497,50 Não
26	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE	25,0000	59,9000	1.497,50 Não
27	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE	25,0000	59,9000	1.497,50 Não
28	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	59,9000	119,80 Não
29	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	59,9000	119,80 Não
30	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE	2,0000	59,9000	119,80 Não
31	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE UN - UNIDADE	3,0000	99,9000	299,70 Não
32	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE UN - UNIDADE	50,0000	59,9000	2.995,00 Não
33	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE UN - UNIDADE	3,0000	59,9000	179,70 Não
34	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE UN - UNIDADE	15,0000	44,9000	673,50 Não
35	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE UN - UNIDADE	10,0000	120,0000	1.200,00 Não
36	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE UN - UNIDADE	20,0000	99,0000	1.980,00 Não
37	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE UN - UNIDADE	30,0000	64,9900	1.949,70 Não
38	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE UN - UNIDADE	30,0000	64,9000	1.947,00 Não
39	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE UN - UNIDADE	10,0000	99,9000	999,00 Não
40	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE UN - UNIDADE	8,0000	849,0000	6.792,00 Não

Total Fornecedor: 28.941,70

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor

Descrição

CPF/CNPJ

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Em: 03/05/2023 12:48



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48
ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

352398		BRENDA CAROLINE DA COSTA SOUZA 02574817109			36.989.020/0001-84					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	357753-8		3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	PACOTE 4,000 UNUN - UNIDADE		10,000	8,000	80,00	Não
2	00027411		168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	ROLO 300,000 M UN - UNIDADE		5,000	0,000	0,00	Não
3	155571-5		3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.	PACOTE 50,000 U UN - UNIDADE		3,000	500,000	1.500,00	Não
4	00011447		167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE UN - UNIDADE		6,000	0,000	0,00	Não
5	149892-4		167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	CAIXA 12,000 UN UN - UNIDADE		10,000	30,000	300,00	Não
6	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE UN - UNIDADE		4,000	0,000	0,00	Não
7	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE UN - UNIDADE		4,000	0,000	0,00	Não
8	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE UN - UNIDADE		4,000	0,000	0,00	Não
9	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE UN - UNIDADE		4,000	0,000	0,00	Não
10	143830-1		3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	CAIXA 100,000 U UN - UNIDADE		40,000	0,000	0,00	Não
11	112437-4		1080	COLA 90 GR	UNIDADE UN - UNIDADE		10,000	5,000	50,00	Não
12	367308-1		1081	CORRETIVO DE FITA	UNIDADE UN - UNIDADE		10,000	0,000	0,00	Não
13	121423-3		3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	CAIXA 10,000 FO UN - UNIDADE		3,000	0,000	0,00	Não
14	406540-9		1084	GRAMPO 26/6	CAIXA 5000,000 UN - UNIDADE		10,000	8,990	89,90	Não
15	277868-8		2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	PACOTE 50,000 U UN - UNIDADE		10,000	28,000	280,00	Não
16	222606-5		3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017	CAIXA 10,000 RE UN - UNIDADE		15,000	320,000	4.800,00	Não
17	408691-0		2652	PASTA CATALAGO 50 FLS	UNIDADE UN - UNIDADE		2,000	0,000	0,00	Não
18	325852-1		1458	PASTA CATALAGO 100 FLS	UNIDADE UN - UNIDADE		2,000	0,000	0,00	Não
19	357875-5		651	PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE UN - UNIDADE		50,000	6,500	325,00	Não
20	00074894		3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UNIDADE UN - UNIDADE		5,000	0,000	0,00	Não
21	196237-0		3112	PRENDEDOR DE PAPEL	POTE 24,000 UNI UN - UNIDADE		50,000	2,500	125,00	Não
22	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE UN - UNIDADE		2,000	0,000	0,00	Não
23	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE		2,000	0,000	0,00	Não
24	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE		2,000	0,000	0,00	Não
25	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE UN - UNIDADE		25,000	0,000	0,00	Não
26	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE		25,000	0,000	0,00	Não
27	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE		25,000	0,000	0,00	Não
28	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE UN - UNIDADE		2,000	0,000	0,00	Não
29	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE UN - UNIDADE		2,000	0,000	0,00	Não
30	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE UN - UNIDADE		2,000	0,000	0,00	Não
31	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE UN - UNIDADE		3,000	0,000	0,00	Não
32	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE UN - UNIDADE		50,000	0,000	0,00	Não
33	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE UN - UNIDADE		3,000	0,000	0,00	Não
34	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE UN - UNIDADE		15,000	0,000	0,00	Não
35	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE UN - UNIDADE		10,000	0,000	0,00	Não
36	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE UN - UNIDADE		20,000	0,000	0,00	Não
37	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE UN - UNIDADE		30,000	0,000	0,00	Não
38	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE UN - UNIDADE		30,000	0,000	0,00	Não
39	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE UN - UNIDADE		10,000	0,000	0,00	Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR
Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR
Alterado Em: 03/05/2023 12:48





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

40 00038639 168082 TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW UNIDADE UN - UNIDADE 8,0000 0,0000 0,00 Não

Total Fornecedor: 7.549,90

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
1327		CREATIVE COPIA LTDA		03.769.753/0001-54						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	357753-8		3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	PACOTE 4,000	UNUN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
2	00027411		168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	ROLO 300,000	M UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00	Não
3	155571-5		3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.	PACOTE 50,000	UUN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
4	00011447		167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE	UN - UNIDADE	6,0000	0,0000	0,00	Não
5	149892-4		167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	CAIXA 12,000	UN UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
6	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	88,3500	353,40	Não
7	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	95,7900	383,16	Não
8	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
9	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	65,1000	260,40	Não
10	143830-1		3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	CAIXA 100,000	U UN - UNIDADE	40,0000	0,0000	0,00	Não
11	112437-4		1080	COLA 90 GR	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
12	367308-1		1081	CORRETIVO DE FITA	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
13	121423-3		3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	CAIXA 10,000	FO UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
14	406540-9		1084	GRAMPO 26/6	CAIXA 5000,000	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
15	277868-8		2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	PACOTE 50,000	UUN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
16	222606-5		3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017	CAIXA 10,000	RE UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
17	408691-0		2652	PASTA CATALAGO 50 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
18	325852-1		1458	PASTA CATALAGO 100 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
19	357875-5		651	PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
20	00074894		3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UNIDADE	UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00	Não
21	196237-0		3112	PRENDEDOR DE PAPEL	POTE 24,000	UNI UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
22	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	59,5200	119,04	Não
23	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	59,5200	119,04	Não
24	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	59,5200	119,04	Não
25	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	54,8700	1.371,75	Não
26	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	54,8700	1.371,75	Não
27	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	54,8700	1.371,75	Não
28	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	53,9400	107,88	Não
29	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	53,9400	107,88	Não
30	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	53,9400	107,88	Não
31	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	66,9600	200,88	Não
32	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	54,8700	2.743,50	Não
33	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	53,9400	161,82	Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

34	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	36,2700	544,05	Não
35	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	90,2100	902,10	Não
36	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	69,7500	1.395,00	Não
37	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	54,8700	1.646,10	Não
38	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	54,8700	1.646,10	Não
39	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	94,6500	946,50	Não
40	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	8,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 15.979,02

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ					
436235		KALUNGA SA		43.283.811/0001-50					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total Venceu
1	357753-8		3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	PACOTE 4,000	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
2	00027411		168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	ROLO 300,000	M UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00 Não
3	155571-5		3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.	PACOTE 50,000	U UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00 Não
4	00011447		167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE	UN - UNIDADE	6,0000	0,0000	0,00 Não
5	149892-4		167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	CAIXA 12,000	UN UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
6	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
7	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
8	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
9	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
10	143830-1		3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	CAIXA 100,000	U UN - UNIDADE	40,0000	0,0000	0,00 Não
11	112437-4		1080	COLA 90 GR	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
12	367308-1		1081	CORRETIVO DE FITA	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
13	121423-3		3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	CAIXA 10,000	FO UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00 Não
14	406540-9		1084	GRAMPO 26/6	CAIXA 5000,000	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
15	277868-8		2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	PACOTE 50,000	U UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
16	222606-5		3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017	CAIXA 10,000	RE UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00 Não
17	408691-0		2652	PASTA CATALOGO 50 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00 Não
18	325852-1		1458	PASTA CATALOGO 100 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00 Não
19	357875-5		651	PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00 Não
20	00074894		3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UNIDADE	UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00 Não
21	196237-0		3112	PRENDEDOR DE PAPEL	POTE 24,000	UNI UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00 Não
22	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	62,9000	125,80 Não
23	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	62,9000	125,80 Não
24	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	62,9000	125,80 Não
25	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	62,9000	1.572,50 Não
26	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	62,9000	1.572,50 Não
27	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	62,9000	1.572,50 Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

28	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	62,9000	125,80	Não
29	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	62,9000	125,80	Não
30	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	62,9000	125,80	Não
31	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	72,9000	218,70	Não
32	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	62,9000	3.145,00	Não
33	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	62,9000	188,70	Não
34	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
35	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
36	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
37	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
38	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
39	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
40	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	8,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 9.024,70

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição			CPF/CNPJ				
436236		PRINT LOJA LTDA			13.767.805/0001-07				
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total Vencedor
1	357753-8		3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	PACOTE 4,000	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
2	00027411		168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	ROLO 300,000	M UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00 Não
3	155571-5		3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.	PACOTE 50,000	U UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00 Não
4	00011447		167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE	UN - UNIDADE	6,0000	0,0000	0,00 Não
5	149892-4		167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	CAIXA 12,000	UN UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
6	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
7	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
8	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
9	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00 Não
10	143830-1		3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	CAIXA 100,000	U UN - UNIDADE	40,0000	0,0000	0,00 Não
11	112437-4		1080	COLA 90 GR	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
12	367308-1		1081	CORRETIVO DE FITA	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
13	121423-3		3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	CAIXA 10,000	FO UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00 Não
14	406540-9		1084	GRAMPO 26/6	CAIXA 5000,000	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
15	277868-8		2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	PACOTE 50,000	U UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00 Não
16	222606-5		3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017	CAIXA 10,000	RE UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00 Não
17	408691-0		2652	PASTA CATALAGO 50 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00 Não
18	325852-1		1458	PASTA CATALAGO 100 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00 Não
19	357875-5		651	PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00 Não
20	00074894		3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UNIDADE	UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00 Não
21	196237-0		3112	PRENDEDOR DE PAPEL	POTE 24,000	UNI UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00 Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

Nº	Item	Descrição	UNIDADE	UN - UNIDADE	QTD	Valor	Total	Vencedor
22	00038294	168585 RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
23	00038282	168583 RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038293	168584 RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
25	00076102	168579 RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
26	00076099	168577 RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
27	00076101	168578 RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
28	00039066	168582 RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
29	00039064	168580 RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
30	00039065	168581 RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
31	00076197	168396 RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
32	00076100	168397 RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
33	00039067	168399 RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
34	00054747	168077 TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	29,2900	439,35	Não
35	00060094	168474 TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	73,5900	735,90	Não
36	0008975	2766 TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	41,2500	825,00	Não
37	0008972	168079 TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	39,4000	1.182,00	Não
38	0002190	168078 TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	39,4000	1.182,00	Não
39	0002193	168081 TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	68,6300	686,30	Não
40	00038639	168082 TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	8,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 5.050,55

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição			CPF/CNPJ						
436237		C & A ARMARINHOS E PAPELARIA LTDA			02.894.612/0001-09						
Nº	Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Vencedor
1	357753-8			3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	PACOTE 4,000 UN	UNIDADE	10,0000	11,0000	110,00	Não
2	00027411			168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	ROLO 300,000 M	UN - UNIDADE	5,0000	0,0000	0,00	Não
3	155571-5			3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.	PACOTE 50,000 U	UN - UNIDADE	3,0000	324,5000	973,50	Não
4	00011447			167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE	UN - UNIDADE	6,0000	45,0000	270,00	Não
5	149892-4			167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	CAIXA 12,000 UN	UN - UNIDADE	10,0000	16,8000	168,00	Não
6	00063837			168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
7	00069337			168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
8	00071426			168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
9	00075735			168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	4,0000	0,0000	0,00	Não
10	143830-1			3173	CLIPS 2/0- 100 UNID	CAIXA 100,000 U	UN - UNIDADE	40,0000	11,1000	444,00	Não
11	112437-4			1080	COLA 90 GR	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
12	367308-1			1081	CORRETIVO DE FITA	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
13	121423-3			3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	CAIXA 10,000 FO	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
14	406540-9			1084	GRAMPO 26/6	CAIXA 5000,000	UN - UNIDADE	10,0000	4,5000	45,00	Não
15	277868-8			2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	PACOTE 50,000 U	UN - UNIDADE	10,0000	14,9000	149,00	Não
16	222606-5			3961	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA - GRAMATURA PESANDO 75G/M2,	CAIXA 10,000 RE	UN - UNIDADE	15,0000	239,9000	3.598,50	Não

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 59/2023

FORMATO A4, MEDINDO (210 X 297)MM, 100 2017

17	408691-0	2652	PASTA CATALAGO 50 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
18	325852-1	1458	PASTA CATALAGO 100 FLS	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
19	357875-5	651	PASTAS SUSPENSAS	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	2,5600	128,00	Não
20	00074894	3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR DA PRANCHETA	UNIDADE	UN - UNIDADE	5,0000	47,5000	237,50	Não
21	196237-0	3112	PRENDEDOR DE PAPEL	POTE 24,000 UNI	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
22	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
23	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
25	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
26	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
27	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	25,0000	0,0000	0,00	Não
28	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
29	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
30	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	2,0000	0,0000	0,00	Não
31	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
32	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	50,0000	0,0000	0,00	Não
33	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	3,0000	0,0000	0,00	Não
34	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
35	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
36	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
37	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
38	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
39	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	10,0000	0,0000	0,00	Não
40	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	8,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 6.123,50

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Total Geral: 134.095,91

Total Geral da Compra: 0,00

Balanzamento: 35.427,77

Incluído Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Incluído Em: 03/05/2023 12:03

Alterado Por: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR

Alterado Em: 03/05/2023 12:48